
Dz.U./S S94
16/05/2022
260918-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:260918-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Ruda Śląska: Usługi likwidacji osadów
2022/S 094-260918

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Rudzie Śląskiej
Adres pocztowy: ul. Pokoju 13
Miejscowość: Ruda Śląska
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 41-709
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Rother
E-mail: przetargi@pwik.com.pl 
Tel.:  +48 323424269
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pwik.com.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/pwik

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i przetwarzanie osadów ściekowych (kod odpadu 19 08 05) powstających w oczyszczalniach 
eksploatowanych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej
Numer referencyjny: GRZ/262/145-TO/2021

II.1.2) Główny kod CPV
90513900 Usługi likwidacji osadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i przetwarzanie osadów ściekowych (kod odpadu 19 08 05) powstających 
w oczyszczalniach eksploatowanych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rudzie 
Śląskiej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 5 do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

II.1.6) Informacje o częściach

16/05/2022 S94
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@pwik.com.pl
http://www.pwik.com.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/pwik


Dz.U./S S94
16/05/2022
260918-2022-PL

2 / 5

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Wartość bez VAT: 3 425 600.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513600 Usługi usuwania osadów
90513900 Usługi likwidacji osadów
90513800 Usługi obróbki osadów
90513700 Usługi transportu osad�w

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot niniejszego zamówienia stanowi usługa polegająca na odbiorze, transporcie i przetwarzaniu 
osadów ściekowych (kod odpadu 19 08 05 – zwanych dalej „osadami”), powstających w oczyszczalniach 
ścieków eksploatowanych przez Zamawiającego. Osady przekazane do przetworzenia będą spełniać wymogi 
umożliwiające ich odzysk metodami, o których mowa w przepisie art. 96 ust. 1 pkt 1 – 3 ustawy z 14 grudnia 
2012r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 779 z późn. zm. - dalej zwaną „ustawą”), w tym normy sanitarne i 
normy zawartości metali ciężkich określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 6 lutego 2015 r. w 
sprawie komunalnych osadów ściekowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 257 dalej zwanym „rozporządzeniem”), osady 
mają postać ziemistą, zaś ich uwodnienie nie przekroczy 80%.
2. Zamawiający dopuszcza zagospodarowanie osadów zarówno w drodze odzysku,o którym mowa w art. 96 
ust. 1 pkt 1-3 ustawy (dalej zwanym „procesem R10”), jak i w procesie R3. W przypadku, gdy zastosowanie 
procesu R10 nie będzie możliwe, Wykonawca będzie zobowiązany do stosowania procesu R3.
3. Przedmiot zamówienia obejmuje:
a) załadunek osadów na terenie oczyszczalni,
b) transport osadów do miejsca zagospodarowania,
c) zagospodarowanie osadów zgodnie z przepisami prawa,
d) rozliczenie ilości w systemie BDO.
4. Zamawiający szacuje przekazanie następującej ilości osadów w trakcie trwania umowy:
a) Oczyszczalnia „Halemba Centrum” – 8000 ton,
b) Oczyszczalnia „Barbara” – 8000 ton,
c) Oczyszczalnia „Orzegów” – 6000 ton.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja Warunków Zamówienia dostępna pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/pwik na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

16/05/2022 S94
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/pwik


Dz.U./S S94
16/05/2022
260918-2022-PL

3 / 5

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 179-467140

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: GRZ/262/145-TO/2021

Nazwa:
Odbiór i przetwarzanie osadów ściekowych (kod odpadu 19 08 05) powstających w oczyszczalniach 
eksploatowanych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/04/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Mustang Usługi Wielobranżowe Marek Pierzchała w spadku (Lider konsorcjum)
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 6310211094
Adres pocztowy: ul. Towarowa 20
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 44-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo - Usługowe Jan Ucherek (Partner Konsorcjum)
Krajowy numer identyfikacyjny: 6471008889
Adres pocztowy: ul. Górnicza 17h
Miejscowość: Wodzisław Śląski
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 44-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)

16/05/2022 S94
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:467140-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S94
16/05/2022
260918-2022-PL

4 / 5

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 884 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 425 600.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu 
IX ustawy – Środki ochrony prawnej (art. 505 – 590 ustawy).
2. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcom w toku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego zostało opisane w ROZDZIALE XXXI SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/05/2022

16/05/2022 S94
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S94
16/05/2022
260918-2022-PL

5 / 5

16/05/2022 S94
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


